POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

EDITAL 13 DE CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO MÉDICA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ, determinada pela Resolução no 328/2016 e retificada pela

Resolução nº 115/2017 da Secretaria de Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária - SESP/PR, no uso de suas atribuições legais, e nos termos

estabelecidos do Edital n° 01/2017 retificado, considerando os horários especiais de atendimento facultada à Administração Pública por motivo da Copa do Mundo 2018 e

considerando os prazos determinados em função de Lei de Responsabilidade Fiscal, resolve

1. Facultar aos candidatos que já possuem os exames e pareceres médicos finalizados, que compareçam à inspeção médica no Instituto Médico Legal de

Curitiba, na Rua Paulo Turkiewicz, nº 150, na sexta-feira, 22 de junho de 2018, entre 14 e 17 horas.

2. Determinar que os candidatos compareçam à mesma com a Ficha de Informações Médicas devidamente preenchida, cujo arquivo está disponibilizado para

download no site da Polícia Científica do Paraná (www.policiacientifica.pr.gov.br), aba Concurso 2017;

Curitiba, 19 de junho de 2018

Elmir Machado de Oliveira

Presidente da Comissão de Concurso

http://www.policiacientifica.pr.gov.br/